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Zamawiający:
Gmina Radomyśl Wielki
ul. Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Grupy Zakupowej Gminy Radomyśl Wielki”, znak: BI.I.271.13.2022


Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie 1
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.
W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?
Odpowiedź
W załączniku nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy zawarta jest informacja o możliwości zmiany cen jednostkowych paliwa gazowego oraz opłat abonamentowych w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE.
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
Czy Zamawiający jest świadom, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 13.4. IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający jest świadom powyższego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Zawarcie umów w formie elektronicznej będzie możliwe tylko dla tych Zamawiających, którzy będą posiadali kwalifikowany podpis elektroniczny.

Pytanie 6
Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 7
Dot. § 7 ust 19 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy): - Wykonawca informuję, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie 
z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów.
Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów treści § 7 ust 19 Załącznika Nr 3 do SWZ.

Pytanie 8
W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiąjącego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt. 
Odpowiedź
Zgodnie z odpowiedzią jak na pytanie 7.

Pytanie 9
Dot. § 2 ust. 4 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy): Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu na poniższą treść: 
„… Zamawiający przewiduje minimalne zrealizowanie zakupu w wysokości co najmniej 80 % szacowanej ilości paliwa gazowego.” 
Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów treści § 2 ust. 4 Załącznika nr 3 - Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 10
Dot. § 2 ust 5 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy): Wykonawca wnioskuje o modyfikacje zapisu na poniższą treść: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia w zakresie +/- 10 % liczby PPG objętych Umową, (…)” 
Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów treści § 2 ust. 5 Załącznika nr 3 - Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 11
Dot. § 2 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy): Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, iż ewentualne odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego wyniesie max +10%.
Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów treści § 2 Załącznika nr 3 - Projektowane postanowienia umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 12
Dot. § 7 ust 22 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy): Wykonawca wnioskuje o modyfikacje zapisu na poniższą treść:
„Płatność dokonana zostanie w złotych. Zapłatę uznaje się za dokonaną w dniu obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy, na podstawie polecenia przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w ust. 19 powyżej lub wynikający z postanowień ust. 20 powyżej, z zastrzeżeniem ust. 21 powyżej.”
Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 13
Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z § 9 Załącznika Nr 3 (Projektowane Postanowienia Umowy). 
Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 14
W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie kar umownych, Wykonawca wnosi o: 
· § 9 ust. 1 pkt. 1 – zmniejszenie do 2,5 %; 
· § 9 ust. 1 pkt. 3 – zmniejszenie do 2,5 % 
· § 9 ust. 3 – modyfikację zapisu, wskazując że potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługujących Zamawiającemu względem Wykonawcy należności, odbędzie się na podstawie księgowej noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego.
Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem § 9 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowanych postanowień umowy „Zapłata kar umownych nastąpi w terminie 21 dni od daty otrzymania żądania ich zapłaty“, tj. od daty otrzymania noty obciążeniowej.
Zamawiający informuje, iż tylko w przypadku braku zapłaty kar umownych przez Wykonawcę na podstawie noty obciążeniowej, Zamawiający pozostawia sobie prawo do ich wyegzekwowania w sposób wskazany w § 9 ust. 5 Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 15
Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? 
W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 16
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 17
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 18.11.2022 r. w celu przygotowania terminowo rzetelnej i korzystnej wyceny zgodnie z wymaganiami zawartymi w niniejszym postępowaniu. 
Odpowiedź
Zamawiający dokona przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
